

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	งานจัดซื้อวัสดุลวดเหล็กอัดแรง เพื่อใช้ใน กิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ (ดำเนินการเอง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564		
ทางหลวงหมายเลข	2012	ตอน บ้านสามแยก - วิเชียรบุรี	
		กม.6+507	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร)	กรมทางหลวง	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	7,472,190.00	บาท	
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	ณ วันที่ 14 พฤษภาคม 2564		
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	7,472,190.00	บาท	
3.1 ลวดเหล็กอัดแรงตีเกลียว Ø 1/2"	ราคา/หน่วย	45,286.00 บาท/ตัน	
3.2 ลวดเหล็กอัดแรงตีเกลียว Ø 5/8"	ราคา/หน่วย	45,286.00 บาท/ตัน	
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
4.1 ราคาจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจและการค้า กระทรวงพาณิชย์			
4.2			
4.3			
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
5.1 นายวุฒิชัย บุคตา	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
5.2 นายสุพิสิษฐ์ ไตรเวทย์	นายช่างโยธาชำนาญงาน		
5.3 สิบเอกทวีศักดิ์ อุ่นจันทร์	นายช่างโยธาชำนาญงาน		

ส่วนราชการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร)

ที่ \_\_\_\_\_ วันที่ 11 พฤษภาคม 2564

เรื่อง การประเมินราคากลาง

① เรียน ผศ.สส.1

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาการประเมินราคางานจัดซื้อลวดเหล็กอัดแรง  
จำนวน 2 รายการ เพื่อใช้ในกิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ (ดำเนินการเอง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564  
ทางหลวงหมายเลข 2012 ตอน บ้านสามแยก - วิเชียรบุรี กม.6+507

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

1 ลวดเหล็กอัดแรงตีเกลียว Ø 1/2"

ปริมาณงาน 69.00 ตัน ๆ ละ 45,286.00 บาท เป็นเงิน 3,124,734.00 บาท

2 ลวดเหล็กอัดแรงตีเกลียว Ø 5/8"

ปริมาณงาน 96.00 ตัน ๆ ละ 45,286.00 บาท เป็นเงิน 4,347,456.00 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,472,190.00 บาท

( เจ็ดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน )

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา พร้อมได้แนบเอกสารการประเมินราคากลางมาพร้อมนี้แล้ว

.....นายวุฒิชัย บุคดา วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ

.....นายสุพิสิทธิ์ ไตรเวทย์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

.....ส.อ. สิบเอกทวีศักดิ์ อุ่ณจันทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

② เรียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ศ.สส.1, ทพ.ศ.1

- อนุมัติราคากลางตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

5.101-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผศ.สส.1

แบบสรุปราคากลางงานจัดซื้อวัสดุหลอดเหล็กอัดแรง

กิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ (ดำเนินการเอง) ประมาณ พ.ศ.2564

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร) ทางหลวงหมายเลข 2012 ตอน บ้านสามแยก - วิเชียรบุรี

สำนักก่อสร้างสะพาน

กม.6+507

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย หน่วย	VAT 7 %	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ค่างานที่กำหนด		
							ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1	ลวดเหล็กอัดแรงที่เกลียว Ø 1/2"	69.00	ตัน	47,580.00	1.0700	50,910.60	45,286.00	3,124,734.00	
2	ลวดเหล็กอัดแรงที่เกลียว Ø 5/8"	96.00	ตัน	47,580.00	1.0700	50,910.60	45,286.00	4,347,456.00	
ราคารวมทั้งสิ้น							รวมเป็นเงิน	7,472,190.00	

ณ วันที่ 11 พฤษภาคม 2564



..... วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายวุฒิชัย บุคตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสุพิสิทธิ์ ไตรเวทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



..... นายช่างโยธาชำนาญงาน

(สืบเอกทวีศักดิ์ อุ่นจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานจัดซื้อวัสดุทดเหล็กอัดแรง

กิจกรรมก่อสร้างสะพานและทางต่างระดับ (ดำเนินการเอง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 (พิจิตร)

ทางหลวงหมายเลข 2012 ตอน บ้านสามแยก - วิเชียรบุรี

สำนักก่อสร้างสะพาน

กม.6+507

ราคามันตันเตลเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	วัสดุ	ราคา	หน่วย	วิธีขนส่ง	รายละเอียดราคาวัสดุและค่าขนส่ง						ราคาวัสดุที่ หน้างาน	แหล่งวัสดุ	
					ระยะทางขนส่ง(KM.)		รวมระยะ ค่าขนส่ง	Factor ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง ขั้น - ลง			
					ทางลาดยาง	ทางลูกรัง							
ราบ	เนิน	เขา	ราบ	เนิน	เขา								
1	ลวดเหล็กอัดแรงตีเกลียว Ø 1/2"	47,500.00	ตัน	2	-	-	-	-	-	-	80.00	47,580.00	กทม.-โรงหล่อ
2	ลวดเหล็กอัดแรงตีเกลียว Ø 5/8"	47,500.00	ตัน	2	-	-	-	-	-	-	80.00	47,580.00	กทม.-โรงหล่อ

หมายเหตุ ส่งมอบ ณ โรงหล่อ ทล.21 กม.118+608 ระยะเวลาส่งมอบภายใน 30 วัน